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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er under dagens kontrol
produktion af brød og kager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktion af
dej til brød, bagning af brød, emballering af dej, samt
opbevaring af råvarer på råvarelager. Virksomheden har 3
eksterne kølekontainere, en enkelt ekstern frysekontainer, et
fryselager samt et kølelager. Der opbevares kølekrævende
råvarer i 2 af kølerne. Set registrering af temperatur til
egenkontrol.
Følgende er konstateret: I den eksterne frysekontainer er der
isdannelse i loftet henover fødevarerne. Denne is harsmeltet
og dryppet ned på fødevarerne, når døren til kontaineren har
stået åben lidt for længe. Fødevarerne er dobbeltemballerede
og der er kun konstateret dryp på en enkelt kasse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om risiko for kontaminering af fødevarer.
Fotodokumentation optaget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, pakkeri, tørvarelager, 1 kølelager, 1
fryselager, 3 eksterne kølekontainere og 1 ekstern
frysekontainer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale, pakkeri, tørvarelager, 1 kølelager, 1
fryselager, 3 eksterne kølekontainere og 1 ekstern
frysekontainer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturovervågning af kølelager i perioden 24.04.23 til
dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
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økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Økologisk vaniljesukker), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Økologisk vaniljesukker) /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Økologisk
vaniljesukker), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Økologisk vaniljesukker til krydskontrol].
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [råvarer] og tilberedning af [brød og kager]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at man er ved at udarbejde nyt/opdatere økologiegenkontrolprogram. Vejledt om at
indsende dette til Fødevarestyrelsen, når dette tages i brug.


